Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Rio Grande do Sul

PORTARIA PR/RS Nº 165, DE 24 DE ABRIL DE 2014

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no exercício de suas atribuições e da

competência delegada por meio da Portaria PGR nº 274, de 27/4/1998 (publ.  DOU 24/9/1998),

tendo em vista os motivos constantes do Memorando nº 147/2014-CS/PR/RS, de 22/4/2014, do

Presidente da Comissão de Sindicância instituída por meio da portaria PR/RS nº 54, de 19/2/2014

(DMPF-e nº 37/2014 – Administrativo, publicação em 24/2/2014, pág. 22), RESOLVE:

1. Designar os servidores FÁBIO BOSAK RODRIGUES, Técnico do MPU /

Apoio Técnico Administrativo/ Administração, matrícula nº 16820, e RÉGIS ALBERTO WEBER,

Analista do MPU / Tecnologia da Informação e Comunicação / Suporte e Infraestrutura, matrícula

nº  5019, para,  sob a presidência do primeiro,  constituírem Comissão encarregada de apurar,  no

prazo máximo de 30 dias, os fatos e circunstâncias inerentes ao acidente em serviço comunicado por

meio de documento tombado sob protocolo PR-RS-00002815/2014.

2. Definir que o servidor Regis Alberto Weber deverá secretariar os trabalhos da

Comissão.

3. A presente portaria entra em vigor nesta data.

ALEXANDRE AMARAL GAVRONSKI

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, de 28 abr. 2014. Caderno Administrativo, p. 38.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/38835/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-04-25_076.pdf?sequence=2&isAllowed=y